3656A/BA/B/D 矢量网络分析仪
（100kHz～3GHz/100kHz～6.8GHz/100kHz～8.5GHz/300kHz～20GHz）
3656A/BA/B 矢量网络分析仪
3656D 矢量网络分析仪
产品综述
3656 系列矢量网络分析仪适用于无线通信、有线电视、教育及汽车电子等领域，可用
于对滤波器、放大器、天线、电缆、有线电视分接头等射频元件的性能测量。该产品采用
Windows 操作系统；具有误差校准功能、时域功能、夹具仿真器功能；具有对数幅度、线

电源输入形式 50Hz 单相 220V 或者 50Hz/60Hz 单相 110V交流电
重量 19.5kg
订货信息
主机 描述
3656A 矢量网络分析仪（100kHz～3GHz）
3656BA 矢量网络分析仪（100kHz～6.8GHz）
3656B 矢量网络分析仪（100kHz～8.5GHz）
 标配：
序号 名称 说明
1 标准三芯电源线
2 USB鼠标
3 快速使用指南
4 合格证
 选件：
选件编号 名称
3656-H02 N型测试电缆（OSZKUZKU0240，双阳，60cm）
3656-H03 N型测试电缆（OSZKUZKV0240，阴阳，60cm）
3656-H05 20205 N型 50Ω校准件（DC～3GHz）
3656-H06 20204 N型 75Ω校准件（DC～3GHz）
3656-H07
经济型稳相测试电缆 CETC41-N/J.SMA/J.197C-800(N型到 3.5mm接头，双阳，
80cm)
3656-H08 经济型稳相测试电缆 CETC41-N/J.N/K.197C-800(N 型接头，阴阳，80cm)
3656-H09 经济型稳相测试电缆 CETC41-N/J.N/J.197C-800(N型接头，双阳，80cm)
3656-H11 20402 电子校准件（300kHz～18GHz，N型(阴阳)，2端口）
3656-H12 20403 电子校准件（10MHz～26.5GHz，3.5mm（阴阳），2端口）
3656-H13 20405 电子校准件（10MHz～20GHz，3.5mm（阴头），4端口）
3656-H14 3656系列中文用户手册
3656-H15 3656系列英文用户手册
3656-H16 铝合金运输箱
3656-H19 上机柜，便于搭建系统，上机柜使用
3656-H20
英文选件（按键、前面板、标牌）
注：此选件装配后整机将不具有中文按键、前面板、标牌
3656-H21 20201 N型经济型校准件（DC～9GHz）
3656-H22 20202 3.5mm校准件（DC～9GHz）
3656-H24 32112 波导校准件（2.60～3.95GHz）
3656-H25 32113 波导校准件（3.94～6.00GHz）
3656-H26 32114 波导校准件（4.64～7.05GHz）
3656-H27 32115 波导校准件（5.88～8.17GHz）
3656-H28 32116 波导校准件（7.00～10.0GHz）
3656-H29 前面板跳线（支持接收机直通测试）
 主机：3656D 矢量网络分析仪（300kHz～20GHz）
 标配：
序号 名称 说明
1 标准三芯电源线
2 USB鼠标
3 快速使用指南
4 合格证
 选件：
选件编号 名称
3656-H12 20403 电子校准件
3656-H13 20405 电子校准件
3656-H14 3656 系列中文用户手册
3656-H15 3656 系列英文用户手册
3656-H19 上机柜选件
3656-H30 31121 3.5mm校准件（DC～26.5GHz）
3656-H31 87308 3.5NMD/3.5mm-KJ 测试电缆
3656-H32 87308A 3.5NMD/3.5mm-KK测试电缆
3656-H33 FB0HA0HB025.0 3.5mm戈尔测试电缆
3656-H34 FB0HA0HC025.0 3.5mm戈尔测试电缆
3656-H35 两端口英文选件
3656-H36 20GHz四端口选件
3656-H37 20GHz四端口英文选件
3656-H38 铝合金运输箱